
2025年 2月 12日          

 

 

 

 

 

岸和田城天守復興 70周年“古希”記念事業 ～冬～ 岸和田城冬の陣 『岸和田城武者行列』＆『きしわだ天正楽市』 

を 2月 24日(月・祝)に開催します。 武者行列の天性寺出発時、岸和田城入城後には、セレモニーを開催します。 

岸和田城入城後のセレモニーにおきましては、今回、大将として出陣いただいた、田村淳さんの岸和田城 PR大使 

任命式を行いますご多忙中とは存じますが、ぜひご取材いただきたくご案内申し上げます。 

ご取材希望の場合、準備の都合がございますので、２月 21 日(金)17 時までに下記ご記入のうえ、お送りいただき

ますようお願いいたします。 

■スケジュール： 

13:20～13：30 【主催者挨拶・大将出陣の発声】 蛸地蔵天性寺 

 

13:３０～14:３０ 【武者行列】 

天性寺スタート → 紀州街道 → こなから坂 → 市役所前 → 岸和田城 

14:30～15:00 【到着セレモニー】  岸和田城 

主催者挨拶、大将挨拶、岸和田城 PR大使任命式、記念撮影 

15:00～15：15 【囲み取材】 岸和田城 

田村淳さん 

取材参加表 

    取材いただける場合、下記ご記入のうえ、メールまたは FAXでお願いいたします 

 

貴社名：                                          

     

ご氏名：                                           

 

ご連絡先メールアドレス：                                

 

ご連絡先電話番号：                                    

メール： k_kyokucho@sensyu.ne.jp 

又は、FAX： 072-436-091５ 

※当日は、各社腕章等必ずお付けくださいますようお願いいたします。 

 

「岸和田城冬の陣 『岸和田城武者行列』＆『きしわだ天正楽市』」 

田村淳さん岸和田城 PR大使任命式 

2025年 2月 24日(月・祝) 

岸和田城冬の陣 取材案内 

mailto:k_kyokucho@sensyu.ne.jp

